
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 49 

 

31 януари 2019  г.  

 

РЕШЕНИЕ: № 400 

 

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на община Вълчедръм за 2018 година. 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и във връзка с чл.124, ал.1,ал.2, чл.127, ал.1 и ал.2 от 

Закона за публичните финанси и чл.5, чл.36 ,ал.1, ал.2 и чл.39, ал.1, ал.3 от Наредба №10 за 

условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три 

години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, 

Общински съвет – Вълчедръм РЕШИ: 

 

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2018 г., както следва: 

А.  В частта за делегираните от държавата дейности: 

1.Актуализира плана за приходи, както следва:  

 

§62-02 „Предоставени трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз  

(-)” 

 

    Било:      Става:   Разлика: 

 0       - 1 590   - 1 590 

2. Актуализира плана за разходи по дейности, както следва:  

2.1 Дейност 322 „НЕСПЕЦИАЛИЗИРАНИ УЧИЛИЩА, БЕЗ ПРОФЕСИОНАЛНИ 

ГИМНАЗИИ” 

§10-15 „Материали“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

   173 474      171 884              - 1 590 

 

Б. В частта за дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни приходи:  

1.1 Дейност 122 „ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ” 

§01-01 „Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения” 

    Било:      Става:   Разлика: 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 152 163                 162 164    + 10 001 

§05-51 „Задължителни осигурителни вноски от работодатели за ДОО” 

    Било:      Става:   Разлика: 

   21 000       25 618     + 4 618 

§05-60  „Здравноосигурителни вноски от работодатели” 

    Било:      Става:   Разлика: 

    8 814        9 651      + 837 

1.2.Дейност 389  „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО” 

§10-15 „Материали“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

     2 700       4 805             + 2 105 

§10-16  „Вода,горива и енергия“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

          9 000       12 123   + 3 123 

§10-62  „Разходи за застраховки“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

    2 671       10 867             + 8 196 

1.3  Дейност 541  „Домове за възрастни хора със сетивни увреждания” 

§10-16  „Вода, горива и енергия“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

 0     31 126   + 31 126 

1.4  Дейност 738  „ЧИТАЛИЩА” 

§45-00 „Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел” 

     Било:      Става:   Разлика: 

    20 000                                   33 225                                + 13 225 

В. В частта за местните дейности:  

1. Актуализира плана за местни  приходи както следва:  

§01-03 „Окончателен годишен (патентен) данък и данък върху таксиметров превоз на 

пътници” 

 

    Било:      Става:   Разлика: 

    4 000       5 200               + 1 200 

§13-01 „Данък върху недвижими имоти” 

    Било:      Става:   Разлика: 

   61 000      87 339   + 26 339 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

§13-03 „Данък върху превозните средства” 

    Било:      Става:   Разлика: 

 120 000      188 948   + 68 948 

§13-04 „Данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин” 

    Било:      Става:   Разлика: 

 210 000     261 567   + 51 567 

§13-08 „Туристически данък” 

    Било:      Става:   Разлика: 

      600               0         - 600 

§ 20-00 „Други данъци” 

    Било:      Става:   Разлика: 

         0                       120        + 120 

§24-05 „Приходи от наеми на имущество” 

    Било:      Става:   Разлика: 

  24 000      33 396   + 9 396 

§24-06 „Приходи от наеми на земя” 

    Било:      Става:   Разлика: 

 745 000      855 031   + 110 031 

§27-01 „ Такса за ползване на детски градини” 

    Било:      Става:   Разлика: 

 22 000      22 458   + 458 

§27-02 „ Такса за ползване на детски ясли и други по здравеопазването” 

    Било:      Става:   Разлика: 

   2 400      2 331       - 69 

§27-04 „Такса за ползване на домашен социален патронаж и други общински социални 

услуги” 

    Било:      Става:   Разлика: 

  60 000      56 726   - 3 274 

§27-05 „Такса за ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари, улични платна” 

    Било:      Става:   Разлика: 

   6 000        5 136      - 864 

 

§27-07 „ Такса битови отпадъци” 

    Било:      Става:   Разлика: 

122 000      130 755   + 8 755 

§27-10 „ Такса за технически услуги” 

    Било:      Става:   Разлика: 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

  20 000      11 250   - 8 750 

§27-11 „Такса за административни услуги” 

    Било:      Става:   Разлика: 

  68 000      59 105   - 8 895 

§27-17 „Такса за притежаване на куче” 

    Било:      Става:   Разлика: 

 0                5          + 5 

§28-09 „Наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски” 

    Било:      Става:   Разлика: 

  30 000      30 528    + 528 

§36-19 „Други неданъчни приходи” 

    Било:      Става:   Разлика: 

   1 000      32 515    + 31 515 

§37-01 „Внесен ДДС (-)” 

    Било:      Става:   Разлика: 

 - 6 000      - 13 729   - 7 729 

§37-02 „Внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия ” 

    Било:      Става:   Разлика: 

            - 15 000       - 19 651   - 4 651 

§62-02 „Предоставени трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз  

(-)” 

    Било:      Става:   Разлика: 

             - 10 222       - 11 194   - 972 

2. Актуализира плана за местни  разходи както следва:  

2.1 Дейност 122 „ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ” 

§10-20  „Разходи за външни услуги“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

   163 781      186 917              + 23 136 

2.2 Дейност: 311 „ДЕТСКИ ГРАДИНИ” 

§10-16  „Вода, горива и енергия“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

  182 017       207 017              + 25 000 

§10-20  „Разходи за външни услуги“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

    44 000      69 000              + 25 000 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

2.3 Дейност: 604 „ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ” 

§10-15  „Материали“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

     75 956     105 956              + 30 000 

2.4 Дейност: 619 „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС” 

§10-15  „Материали“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

  113 489       148 489              + 35 000 

§10-20  „Разходи за външни услуги“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

   141 941       176 941              + 35 000 

2.5 Дейност: 619 „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО КУЛТУРАТА” 

§10-15  „Материали“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

       2 165         9 002              + 6 837 

2.6 Дейност: 623 „ЧИСТОТА” 

§10-15 „Материали“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

   50 000       66 355               + 16 355 

§10-20  „Разходи за външни услуги“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

   32 803       36 302                           + 3 499 

ІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2018г. 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 13. Гласували 

“за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


